novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

Clàusula 4. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació és el de vint-i-dos mil cinc-cents sis mil euros (22.506,00 €) IVA inclòs, 
que es desglossa en l’import base de divuit mil sis-cents euros (18.600,00 €) IVA no inclòs i, en 
l’import de tres mil nou-cents sis euros (3.906,00 €) corresponent al 21% d’IVA. 

Els preus consignats porten implícits tots els conceptes previstos.  

El sistema de determinació del preu del contracte ha estat mitjançant a un tant alçat, essent el seu 
import màxim a efectes de licitació de vint-i-dos mil cinc-cents sis mil euros (22.506,00 €) IVA inclòs, 
que es desglossa en l’import base de divuit mil sis-cents euros (18.600,00 €) IVA no inclòs i, en 
l’import de tres mil nou-cents sis euros (3.906,00 €) corresponent al 21% d’IVA. 

El càlcul del pressupost base de licitació s’ha establert a partir del càlcul dels costos directes i 
indirectes. Dins dels costos directes, per al càlcul de l’esforç que s’estima necessari per a la prestació 

objecte del contracte, s’han tingut en compte les prescripcions del conveni col·lectiu de Locals

[...]

Valor estimat del contracte 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost 
sobre el Valor Afegit, és de cinquanta-cinc mil vuit-cents euros (55.800,00 €) , que té en compte els 
següents conceptes: 

Pressupost net  

prestació 
Pressupost net eventuals 

pròrrogues 
Total valor estimat del 

contracte 

TOTAL 18.600,00 37.200,00 € 55.800,00 € 

Clàusula 5. Règim econòmic i forma de pagament